UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 2004/GM-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc dự Lễ phát động Chiến dịch cấp chữ ký số công cộng cho người dân

và Công bố ứng dụng Dịch vụ công trực tuyến trên nền tảng Hue-S

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông phối

hợp với các đơn vị tổ chức Lễ phát động Chiến dịch cấp chữ ký số công cộng cho

người dân và Công bố ứng dụng Dịch vụ công trực tuyến trên nền tảng Hue-S.

Trân trọng kính mời:

1. Tham dự trực tiếp tại hội trường:

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh (có giấy mời riêng);

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Chứng thực điện tử Quốc gia (Bộ Thông tin và

Truyền thông);

- Đại diện Lãnh đạo: Liên đoàn Lao động tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông

dân tỉnh, Tỉnh đoàn;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Câu lạc bộ Chữ ký số và giao dịch điện tử Việt Nam; đại diện Lãnh đạo các

doanh nghiệp cung cấp dịch vụ chữ ký số: Viettel Thừa Thiên Huế (VIETTEL-CA),

VNPT Thừa Thiên Huế (VNPT-CA), Công ty Cổ phần Misa (MISA-CA), Công ty Cổ

phần BKAV (BKAV-CA), Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT (FPT-CA), Công

ty Cổ phần Công nghệ Thẻ Nacencom (CA2);

- Phóng viên các cơ quan thông tấn báo chí đến dự và đưa tin (có giấy mời riêng).

2. Tham dự trực tuyến tại các địa phương:

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Đại diện Lãnh đạo các tổ chức đoàn thể; UBND các xã, phường, thị trấn (Đề nghị

UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế mời).

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 29 tháng 07 năm 2023 (Thứ bảy).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh Thừa Thiên Huế (16 Lê Lợi, thành phố Huế)

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần, trang phục lịch sự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ Sở;

- P.CNTT, IOC;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Sơn

CHƯƠNG TRÌNH LỄ PHÁT ĐỘNG

08h00 ngày 29/7/2023 tại Văn phòng UBND tỉnh Thừa Thiên Huế

STT
Thời gian

Hoạt động Nội dung/ Người trình bày
Sáng

1 8h00 - 8h05  Mở đầu chương trình Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

2 8h05 - 8h20 Phát biểu của Lãnh đạo tỉnh  Lãnh đạo UBND tỉnh

3 8h20- 8h25 Chiếu phóng sự

Phóng sự chiến dịch phổ cập chữ ký

số toàn dân trên địa bàn tỉnh Thừa

Thiên Huế.

4 8h25-8h35

Lãnh đạo Sở Thông tin và

Truyền thông triển khai kế

hoạch chiến dịch phổ cập chữ

ký số toàn dân trên địa bàn

tỉnh và công bố ứng dụng

Dịch vụ công trực tuyến trên

nền tảng Hue-S

Ông Nguyễn Xuân Sơn - Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông

5 8h35-8h45
Ký kết biên bản ghi nhớ hợp

tác

Đại diện ký kết: Lãnh đạo sở Thông

tin và Truyền thông và đại diện 07 đơn

vị: CLB CKS, Viettel, FPT, VNPT,

Misa, Bkav, CA2.

Đại diện chứng kiến lễ ký kết: Lãnh

đạo tỉnh Thừa Thiên Huế, Trung tâm

Chứng thực điện tử quốc gia.

6 8h45-8h50
Nghi thức ký số hồ sơ dịch

vụ công trên Hue-S

Demo trực tiếp từ giao diện Hue-S do

Lãnh đạo Trung tâm IOC thực hiện.

7 8h50-8h55
Nghi thức nhấn nút phát động

chiến dịch

Đại điện lãnh đạo tỉnh Thừa Thiên

Huế, lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền

thông, Trung tâm Chứng thực điện tử

quốc gia,…

8 8h55-9h00 Kết thúc chương trình

		2023-07-26T18:45:27+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!